
 
 

Dodatek č. 4 ke 
Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace na realizaci 

cyklokoridorů v Jihomoravském kraji 
 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany: 
 

1. Jihomoravský kraj 
sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  
DIČ: CZ70888337 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., č. ú. 27-7494420217/0100 
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 
telefon: 
e-mail: 
 
kontaktní osoba ve věcech  
technických: 

 
Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Ing. Jaroslav Keprt, oddělení strategického rozvoje odboru 
regionálního rozvoje 

telefon:  
e-mail:  

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

2. RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o.  
společnost je vedená v rejstříku Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 25818 

sídlo: Havlíčkova 139/25a, 602 00 Brno 
IČO: 25325680 
DIČ: CZ25325680 
bankovní spojení:  SBERBANK CZ, a.s., č.ú. 4060025929/6800 
zastoupený: Ing. Vítem Rybákem 
kontaktní osoba:  Ing. Jiří Bednařík 
telefon:     
e-mail:     
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
 



I. Účel dodatku 

Účelem dodatku č. 4 ke smlouvě je prodloužení lhůty plnění smlouvy, ve znění dodatků č. 1 až 3 
smlouvy, vyplývající ze závěrů dosud vykonané inženýrské činnosti. 

 

II.  

Text čl. III. smlouvy Povinnosti zhotovitele odst. III.2.3. se ruší a nahrazuje novým textem, který zní 
takto: 

„III.2.3. plnění vyplývající ze závěrů dosud vykonané inženýrské činnosti: 

 
- variantní návrh převedení trasy cyklostezky v nejužším místě údolí Svitavy v blízkosti lesa 

s certifikátem FSC (pozemek KN 429 v k. ú. Olešná u Blanska), 
 

- změna trasy kvůli chráněnému lesu v úseku km 0,600 – 0,750 (parcela 452 v k.ú. Olešná), 
 
- změna trasy kvůli chráněnému lesu (parcela 451 v k. ú. Olešná) km 1,000, 
 
- variantní návrh převedení trasy cyklostezky v úseku pozemku 452/1 v blízkosti lesa 

s certifikátem FSC (pozemek KN 289/1) a dále odklon trasy kolem pozemku 451, vše v k. ú. 
Olešná u Blanska).“ 

    

        III. 

Text čl. V smlouvy Doba plnění odst. V.2.2. se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

„V.2.2. ukončení obstarání záležitosti, kterou je vydání pravomocného územního rozhodnutí a 
všech souvisejících rozhodnutí, souhlasů a stanovisek nezbytných pro vydání územního 
rozhodnutí dle DUR, spočívající v zastupování objednatele jako žadatele, resp. 
stavebníka při souvisejícím stavebním řízení, se sjednávají nejpozději do dne 30. 9. 
2021.“  

 

Text čl. V smlouvy Doba plnění se doplňuje o nový odst. V.3., který zní takto: 

„V.2.3. ukončení poskytování části C plnění se sjednává nejpozději do dne 30. 9. 2021.“ 

 

IV. 

VI.1. S výjimkou změn smlouvy uvedených v čl. II. a III. tohoto dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
smlouvy beze změn. 

VI.2.  Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení smlouvy obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.  

VI.3. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na 
uveřejnění dodatku v registru smluv podá objednatel.  

VI.4.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 



VI.5. Smluvní strany se s obsahem dodatku seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byl 
sepsán dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným 
pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec dodatku své podpisy. 

 

 

 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
Tento dodatek byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 26. 10. 2020 na 166. schůzi usnesením 
č. 11107/20/R166. 
 
 
 

Objednatel: 
 
V Brně dne 30.10.2020 
 

Zhotovitel: 
 
V Brně dne 3.11.2020 
 

 
……………………………………………….. 

Jihomoravský kraj 
JUDr. Bohumil Šimek 

hejtman Jihomoravského kraje 

 
……………………………………………….. 

RYBÁK-PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o. 
Ing. Vít Rybák, jednatel 

 


